cÂruaRA MUNIcTPAL DE PTTANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone,/Fax{42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
.Centro Administrativo 28 de,laneiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 07 de fevereiro de_2o23.
,

Ao Excelentíssimo Senhor

Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente da Câmara Municipal

lnformo que, por motivos de saúde, não poderei viajar para Íazer o

curso 'desafios e perspectivas para gestão de recursos públicos', que se

realizará no período de 08 a 1OlO2l2O23, em Curitiba.

Atenciosamente

João EdivalAramoni

Vereador

cÂrunRA MUNTcTPAL DE PTTANGA
Rua ViscoÁde de Guarapuavá, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
,Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná-www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

DESPACHO;-

Considerando a informação do vereador João Edival Aramoni de que, por

motivos de saúde, não poderá participar do curso em Curitiba, determino que sejam

realizados os procedimentos necessários para publicação de novo termo de ratificação,

com os dados atualizados.

Pitanga, 07 de fevereiro de 2023.

es Lima

Presidente

\.

\